Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

I N D i C A C Ã O N.6 013/92•
<§g?r0y/

Exa* Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio*

JL
laoJi

-V

APROVADO
diacUMâo

Em /

7 ÍESIDENTE

0 Vereador que esta subscreve, atendendo / tu
# /do mais o que determina o interesse publico, | ü 0 ÍC A

à Douta Mesa, na Forma regimental* envio de expdolente

ao Excetent*ssimo Senhor Prefeito Municipal* sol/i citando

o envio de Mensagem a esta Casa, concedendo subvenção no

valor de CR$ I.000*000,00 (Hum Milhão de Cruzeiros), pa

ra cada Clube que irá participar do primeiro Campeonato

Juniors de Futebol Amador pela Ligo Cabofrlense de Fute

boi Amador de Cabo Frio, no ano de I 992* Os Clubes que

irão participar sãos Esporte Clube Operário; União Fut<e

boi Clube; Jardim Esperança Futebol Clube; Esporte Clube

Esperança; Cabo Frio Força Jovem Futebol Clube;
Ia I Futebol Clube ; River Futebol Clube e Pacheco Fute

boi Clube*

Forra tj

SALA DAS SESSÕES, 30 de março de í 992*

WÍLMÂR MONTEIRO

Vereador / Autor

nlf